INDICAÇÃO Nº 01761/2009
Solicita o corte de uma árvore localizada na Rua Bahia, na altura do imóvel de nº 387, devido a mesma estar provocando rachaduras no muro, calçada e parte do asfalto, bem como o conserto do asfalto no referido local.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de uma árvore localizada na Rua Bahia, na altura do imóvel de nº 387, devido a mesma estar provocando rachaduras no muro, calçada e parte do asfalto, bem como o conserto do asfalto no referido local.
JUSTIFICATIVA:

A referida árvore está destruindo o muro da residência, a calçada e parte do asfalto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04678/2009